
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21.05.2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L IČ: 44222734
 DIČ: CZ44222734

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

91622001-325
Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-odstaranění závad z RZ el.instal.

211 091,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
211 091,52 44 329,2221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 255 420,74

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-325

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

211 091,52211 091,5291622001-
325

Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-
odstaranění závad z RZ el.instal.

211 091,52 255 420,74

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-odstaranění závad z RZ 
el.instal.

21.05.2024

 
 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  21.05.2024

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Ústí n.L
 

Zhotovitel: MONZAS spol. s r. o., Ústí n.L 44222734
CZ44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 211 091,52

Základ daně Výše daně
DPH základní 211 091,52 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 211 091,52

Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-odstaranění závad z RZ 
el.instal.

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  21.05.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-odstaranění závad z RZ 
el.instal.

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  21.05.2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

zdiva z cihel kus 300,000 0,00

2 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm kus 15,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 0,810 0,00

4 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,810 0,00

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,810 0,00

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 32,400 0,00

7 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,810 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
8 K 722174002.WVN Potrubí vodovodní plastové PPR EKOPLASTIK S3.2 

svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 4,000 0,00

9 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 2,000 0,00

10 K 998722311 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 
objektech v do 6 m % 20,648 0,00

11 K 998722319 Příplatek k ručnímu k přesunu hmot procentnímu pro 
vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m % 20,648 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
12 K 725539203 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 

přes 50 do 80 l soubor 1,000 0,00

13 M 231162 ohřívač vody elektrický s rychloohřevem EO 80 EL 
DRAŽICE kus 1,000 0,00

14 K 998725311 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v do 6 m % 145,732 0,00

15 K 998725319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m % 145,732 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
16 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem m 155,000 0,00

17 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 162,750 0,00

18 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 40,000 0,00

19 M 34571...R lišta elektroinstalační vkládací 40x40mm m 42,000 0,00

20 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm kus 39,000 0,00

21 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm kus 39,000 0,00

22 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY) m 20,000 0,00

23 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 23,000 0,00

24 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 212,000 0,00

25 M 34111..R kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 J m 243,800 0,00

Františkovy Lázně,strážní domek,Americká 57/46-odstaranění závad z RZ 
el.instal.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

26 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 286,000 0,00

27 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 328,900 0,00

28 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 65,000 0,00

29 M 34111...R kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 O m 74,750 0,00

30 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 42,000 0,00

31 M 34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 m 48,300 0,00

32 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 18,000 0,00

33 M 34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 20,700 0,00

34 K 741122232 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) m 1,500 0,00

35 M 34111098 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2 m 1,725 0,00

36 K 741128001 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - odjutování 
a očištění74112804 m 10,000 0,00

37 K 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 
dalším štítkem kus 50,000 0,00

38 K 741128005 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 
vedení na omítce m 140,000 0,00

39 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 122,000 0,00

40 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 18,000 0,00

41 K 7412...R bytová rozvodnice RB 1 kus 1,000 0,00

42 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 8,000 0,00

43 M ABB.355301929
B Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 Praktik kus 8,000 0,00

44 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 6,000 0,00

45 M 34535018R přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové 
svorky kus 6,000 0,00

46 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální 
se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

47 M ABB.355307921
B

Přepínač křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44 
Praktik kus 2,000 0,00

48 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

49 M ABB.3558NC015
10B Spínač jednopólový, řazení 1, IP54 Variant+ kus 1,000 0,00

50 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 18,000 0,00

51 M ABB.55122249B
1 Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic kus 18,000 0,00

52 K 741313083
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů

kus 6,000 0,00

53 M ABB.55182969S Zásuvka jednonásobná, pro průběžnou montáž, IP44 
Praktik kus 6,000 0,00

54 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

55 M 35822114 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

56 K 741320165 Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

57 M 35822173 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

58 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem kus 4,000 0,00

59 M 34851...R svítidlo LADY 1x100W kus 4,000 0,00

60 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 4,000 0,00

61 M DAM.02..R svítidlo LED Cala 12W kus 4,000 0,00

62 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 5,000 0,00

63 M DAM.027..R svítidlo LED Cala 18W kus 5,000 0,00

64 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,000 0,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

65 K 998741311 Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v do 6 m % 1 065,962 0,00

66 K 998741319 Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro 
silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m % 1 065,962 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
67 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář pomocný hod 40,000 0,00
68 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
69 K 013002000 zjednodušené schéma elektroinstalace … 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
70 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
71 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
72 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
73 K 090001...R Ostatní náklady - odvoz demontovaných hmot na 

skládku (poplatek za uložení) … 1,000 0,00

74 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4681376

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8231d206-c824-49fa-8196-89d17ba66a57

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2024 07:21:00


		2024-06-05T05:21:38+0000




